
PIRRI SANDRO ASSESSORE PRESENTE

PRESENZA

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 54 DEL 07-09-2021

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AGLI
INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI TITOLARI DI CONTRATTO DI LOCAZIONE

L’anno  duemilaventuno, il giorno  sette del mese di settembre, alle ore 13:00, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco pro-tempore, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori:

3. IACHETTINI STEFANIA ASSESSORE PRESENTE

N.

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE  Manuela De Alfieri.
Il Sig. Luigi TADDEI, nella sua qualità di SINDACO, assunta la Presidenza e constatata la
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione l’argomento all’ordine del
giorno.

1. TADDEI LUIGI SINDACO PRESENTE

NOME CARICA

2.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO

Provincia di Rieti

Cron. 321

Pubblicato dal 09-09-2021

Al 24-09-2021 per giorni 15

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to  Vallocchia Luciana



Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AGLI
INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI TITOLARI DI CONTRATTO DI
LOCAZIONE

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. G.C. n. 54 del 07-09-2021 1

LA GIUNTA COMUNALE

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 30 marzo 2016, pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n. 172 del 25 luglio 2016; VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e
dei Trasporti di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze 23 giugno 2020 n. 255,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 196 del 6 agosto 2020;

VISTA la deliberazione n. 409 del 25 giugno 2021, pubblicata sul BURL n. 67 del 6 luglio 2021,
con la quale la Giunta Regionale approva le linee guida per i comuni beneficiari del fondo destinato
agli inquilini morosi incolpevoli, nonché le modalità di ripartizione e gestione delle risorse del
fondo, annualità 2020;

VISTO lo schema di Avviso pubblico e l’allegato schema di domanda.

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO
Acquisiti gli uniti  pareri di regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi dell’art. 49 del T.U. n.
267/2000;
Visto il D.L.gs n. 267 del 2000;
Visto il vigente Statuto comunale;
Visto il Regolamento degli Uffici  e dei servizi;

Con voti favorevoli unanimi,

DELIBERA

Di approvare lo schema di Avviso pubblico e l’allegato schema di domanda “ fondo
destinato agli inquilini morosi incolpevoli, nonché le modalità di ripartizione e gestione
delle risorse del fondo, annualità 2020”.

Con separata ed unanime votazione, espressa per alzata di mano, la presente deliberazione viene
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


Castel Sant’ Angelo Lì 07-09-2021 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Castel Sant’ Angelo Lì 07-09-2021

F.to Sig. Luigi TADDEI

Sig. Luigi TADDEI
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Verificata la regolarità contabile della proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere
FAVOREVOLE

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. G.C. n. 54 del 07-09-2021 2

PARERI OBBLIGATORI
espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147-bis, comma 1, del T.U.O.EE.LL.,

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.

PROPOSTA DELIBERATIVA ad oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI AGLI INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI TITOLARI DI CONTRATTO DI
LOCAZIONE.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Verificata la regolarità e la correttezza amministrativa della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, si esprime parere FAVOREVOLE

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


IL SEGRETARIO COMUNALE

Castel Sant’ Angelo Lì 07-09-2021 IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune
per 15 giorni consecutivi dal 09-09-2021

Il presente verbale viene così sottoscritto:

 Manuela De Alfieri

Castel Sant’ Angelo Lì 09-09-2021

ESECUTIVITA’

Immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del T.U. n. 267/00

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Castel Sant’ Angelo Lì 07-09-2021 IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO
F.to Sig. Luigi TADDEI

F.to  Manuela De Alfieri

F.to  Luciana Vallocchia

F.to  Manuela De Alfieri

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. G.C. n. 54 del 07-09-2021 3

E’ copia conforme all’originale in carta libera per gli usi consentiti dalla legge

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it

